1
UltraMAX 5e, 6, 6A 非屏蔽插座
西蒙 UltraMAX 铜缆连接系统通过创新的单一平台插座产品满足您的 5e、6 和 6A 类非屏蔽连接要求。UltraMAX 插座的设计
是为了最大限度地提高可用性、质量和性能，其紧凑的安装尺寸非常适合在第一时间为用户提供快速、可靠的端接。
    多样化安装
UltraMAX 插座的独特直线型排线设
计，让用户可以从任意一侧引入线
缆，从而每次都能快速稳定地完成端接

图章
订购信息
UltraMAX 插座
U (X or XX) - (X) (XX) (X) (X)
性能等级                                 固定方式                  外框颜色         防尘门选项      包装样式
5 = 5e UTP
6 = 6 UTP
6A = 6A UTP
H = 平/斜角混合式
K =  Keystone*
P = 配线架
00 = 无色**
01 = 黑色
02 = 白色
03 = 红色
04 = 灰色
05 = 黄色
06 = 蓝色
07 = 绿色
09 = 橙色
20 = 象牙色
80 = 浅象牙色
N = 不带门
D = 带门
�
�
S = 标准单包装
A = 批量包装,24个装***
B = 批量包装,100个装***
�
�
*Keystone 和配线架版本不兼容色标，不支持防尘门
**配线架版本的外框颜色为 00 ,配线架版本插座只能
安装在 UltraMAX 非屏蔽配线架上
***环保的批量包装的最小起订量为 24或100，增量为
24或100 的整数倍
防尘门 环保批量包装               端接帽                      配线架/端口盲板  色标（单独订购）
 黑色            白色          红色          灰色          黄色          蓝色          绿色          橙色         象牙色        浅象牙色
UltraMAX 附件
型号                 描述
UMAX-TCAP UltraMAX 插座端接帽，每包 100 个
Z-BL-01 配线架盲板，每包 10 个，黑色橡胶，可用于空 Z-MAX®/UltraMAX 配线架端口，或任何 RJ-45 端口以防止灰尘
色标，Z-MAX/UltraMAX，每包 100 个   XX = 颜色
01 = 黑色
02 = 白色
Z-ICON-(XX) B 03 = 红色
04 = 灰色
05 = 黄色
06 = 蓝色
07 = 绿色
08 = 紫色
09 = 橙色
20 = 象牙色
25 = 亮白色
80 = 浅象牙色
82 = 高山白色
终端帽包括在插座中。色标不包括在插座中，单
独出售。
SS_UMax_5e_6_6AUTP_Outlets_RevE  11/24
可根据需要提供其他颜色。更多信息请联系西蒙
公司客户服务部门。
每 20个插座的标准包装和每24或100个插座的批
量包装中都包括一个 UltraMAX手掌保护器插件。
手掌保护器插件
请参见第二页的二维码以获取我们的环
保包装信息
SIEMON
SUSTAINABILITY
PLEDGE SSP
由于我们在持续改进产品，西蒙保留未经事先声明即改变规格和可用性的权利。
UltraMAX 5e, 6, 6A 非屏蔽插座